E jacsie que segons forma dels dits capítols del dit vuytè los dits 
creadors per lur pròpia auctoritat puxen fer lo present arrendament, 
però encare a major cautela los molt nobles en Guillem Arnau de Cer-
valló, senyor de la dita baronia o castell de Vilademàger, e la senyora 
dona Elieta, consors sua, fermen e consenten en los presents capítols 
de arrendament e convenen e prometen ensemps e cascun per si als 
dits compradors o arrendadors que lo present arrendament hauran 
per accepta e agradable e contra aquell no faran ne vendran, ço és, 
la dita senyora per son dot, espoli e altres drets, e ells abdosos per 
altres qualsevol drets, títols, causa o rahó, obligant-ne cascun per lo 
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tot tots lurs béns etc.; e renuncien a tot dret largament e ho juren; e 
que aquest consentiment sie e puxe ésser ordenat largament e bestant 
a tot profit dels dits compradors a conexença del notari delskk presents 
capítols, substància del fet no mudada.

E volen les dites parts que dels presents capítols e de cascun de 
aquells sien e puxen ésser fetes una e moltes cartes ab totes e sengles 
renunciacions, juraments, pactes, obligacions e altres clàusules e cau-
teles a conexença del notari dels presents capítols, substància del fet 
no mudada.

Testes firmarum reverendi fratris Berengarius Solsona, magister in 
sacra pagina gardiani monasterii fratruum minorum Barchinone, Petri 
Marchi, domicelli, Valentini Gibert, mercatoris, Honorati Seconomina, 
notarius, et Gasparis Thome, mercatoris, civium Barchinone, creditorum 
Andree Solsona, arrendatoris predicti, nec non Johannis de Marimon, 
loci de Rolfes, et Francisci Filipi, ville de la Lacuna, et Petri de Fons, 
minoris dierum, mansi de Fons, et Jacobi Palau, et Pauli Urgell, castri 
de Miralles, et Berengarii Lorach, loci de Valldeperes, procerum ac pro-
curatorum, sindicorum et actorum ad hec specialiter et alia legittime 
constituorumll et ordinatorum ab universitatibus et singularibus dicti 
castri de Vila de Màger,mm scilicet, ab universitatinn et singularibus dicti 
castri, et universitate et singularibus dicti castri de Miralles, et dictorum 
castrorum de Pontils et de Roca Mora, ut constat de ipsis procuratione, 
sindicatu et actoria per instrumentum publicum inde factum et actum 
in dictis castris sub diversis kalendariis, quorum primum fuit quinta-
decima die madii proxime lapsi, et clausum per discretum Franciscum 
Orpí, presbiterum, rectorem et notarium publicum ecclesie parrochialis 
castri Sancti Petri de Vilademàger, qui firmarunt in civitate Barchinone, 
intus ortum logie mercatorum, die lune sextadecima iulii MºCCCCºLº 
tertio, venerablis Johannes Font, minor dierum, et Bartholomeus Ferrarii, 
mercatores, cives Barchinone. 

Testes firme dictorum honorabilis Petri de Torrente, maioris die-
rum, civis Barchinone, et Bernardi Sentacana, presbiterii, qui firmaruntoo  

proxime dicta die, discreti Johannes Ginabret et Bartholomeus Bosch, 
notarius, cives Barchinone. 

Testes firme dicti nobilis Arnaldi Guillermi de Cervilione, ut creditores 
dicte baronie qui firmarunt in civitate Barchinone die martis decima-
septima iulii anno predicto, Bernardus Pinós, sutor, civis, et Bernardus 
Vendrell, scriptor Barchinone. 

Testes firmarum dicti Johannis de Casagualda, qui firmavit deci-
maseptima iulii anno predicto, venerabilis Jacobus de Valle, mercator, 
civis, Anthonius Palomeres et Franciscus Johannes Fuster, scriptores 
Barchinone. 
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Testes firmarum dicti Guillermi Romei, qui firmavit vicesima pri-
ma iulii, Gabriel Quintana, faber, civis, et Franciscus Johannes Fuster, 
scriptor Barchinone. 

Testes firmarum dictorum honorabilium Johannis de Barberà, Geraldi 
de Barberà et Alvire, eius uxor, qui firmavunt vicesima quinta mensis 
iulii anno predicto millessimo CCCCºLº tertio intus domum de Riudefoix, 
termini castri Sancti Martini de Rupe, Petrus Refegues, Anthonius Ferrer, 
comorantes cum dicto honorabili Johanne de Berberano, et Franciscus 
Johannes Fuster, scriptor Barchinone. 

Testes firmarum honorabilis Anthonii Januarii, magistri in sacra 
pagina, canonici ecclesie Barchinone, Jacobi Çapila et Petri Cestrada, ci-
vium Barchinone, administratorum hospitalis Sancte Crucis Barchinone, 
qui firmarunt die sabbati decima novembris anno predicto MºCCCCºLº 
tertio, discretus Petrus Holler, pre<s>biter benefficiatus in sede et Johannes 
de Capdevila, hostallerius, cives Barchinone. 

Testes firmarum Ludovici Fontanies, civis Barchinone, qui firmavit 
die lune duodecima novembris anno predicto, venerabilis Johannes de 
Aguilar, civis Barchinone, olim habitator ville Cardone, et Michael Yranço, 
spasserius, cives Barchinone. 

Testes firme honorabilis domine Eularie, uxoris venerabilis Andree 
Solsona, qui firmavit decima septima novembris anno a Nativitatis Domini 
MºCCCCºLº tertio, venerabilis Christoforus Stiu, mercator, civis, Gaspar 
Fuster et Franciscus Johannes Fuster, scriptores Barchinone. 

Testes firme dicti honorabilis Petri Lull, alias Tarrega, civis Barchi-
none, qui firmavit XIIª marcii anno a Nativitatis Domini MºCCCCºLº 
quarto, discretus Franciscus Sbert, rector ecclesie Sancti Marcialis de 
Terrossala, diocesis Barchinone, et Franciscus Johannes Fuster, scriptor 
Barchinone. 

Testes firme Bernardi Folguera, loci de Castri Seran, diocesis ur-
gellensis, ut procuratorem Bernardi Folguera, patris sui, [reclam] et Pe-
tri Folguera ac Bernardo Folguera, filiorum et heredum Petri Folguera, 
quondam, consobrinorum mei, dicti Bernardi Folguera, ut constat de 
ipsa procuratione instrumento publico inde facto in dicto Castro Serran 
in posse discreti Johannis Jornerii alias Clariovalle Acrimontis regiaque 
auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem domini 
regis Aragonum decima septima die septembris anno a Nativitatis Do-
mini MºCCCCºXXXXº. [acaba el reclam] firmarunt septima die januarii 
anno a Nativitatis Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo 
quarto, Bernardus Vendrell et Franciscus Johannes Fuster, scriptores 
Barchinone. 
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Testes firme Christofori Comí, mercatoris Ville Sancte Columbe de 
Queralto, qui firmavit die decima ianuarii anno proxime dicto a Nativitatis 
Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto, Bernardus 
Vendrell et Franciscus Johannes Fuster, scriptores Barchinone. Testes firme 
Francisci de Rexach, habitator ville Tarrage, qui firmavit die sextadecima 
die januarii anno predicto a Nativitatis Domini millesimo CCCCL quin-
to, presentibus testibus honorabilibus Ynamio de Sancto Minato, milite, 
domino castri de Sancto Minato, Petro Peralagri, hostalerio, habitatore 
ville Sancti Andree de la Barcha, diocesis Barchinone. 

Testes firme Monserratis Mullarat, qui firmavit octava februarii anno 
predicto certis nominibus predictum arrendamentum, ut in certa apocha 
apparebit honorabilis Jacobus Agramuntell, penarius ville Cervarie, et 
Franciscus Johannes Fuster, scriptor Barchinone. 

Testes firme Anthonii Balmes, presbiteri, qui firmavit decima fe-
broarii anno predicto, venerabilis Anthonius Guardia, mercator, civis et 
Franciscus Johannes Fuster, scriptor Barchinone.

Testes firme honorabilis Bernardi Ferrarii, qui ut procurator here-
dum Gabrielis Salat firmavit XVIIII febroarii anno predicto a Nativitatis 
Domini MCCCL quinto, Michael Yranço et Franciscus Johannes Fuster, 
scriptores Barchinone. 

Testes firme discreti Raymundi Avella, presbiterii, qui ut procu-
rator venerabilis comunitatis Montisalbi firmavit XVIIII marcii anno 
predicto Bernardus Vendrell et Franciscus Johannes Fuster, scriptores 
Barchinone. 

Testes firme Berengarii Porta, qui ut curator Nicholai Porta, filii 
sui, firmavit XXII marcii anno predicto Bernardus Vendrell et Franciscus 
Johannes Fusterii, scriptores Barchinone.